EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 006/2017

“Contrato referente ao fornecimento de poltronas executivas

estofadas que entre si realizam a Câmara Municipal de

Campos Verdes e a empresa KM Industria e Comercio de

Moveis - EIRELI, na forma que segue....”.

CONTRATATNTE- CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS VERDES

CONTRATADA- KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS – EIRELI

FUNDAMENTO: Este contrato decorre da licitação realizada na modalidade Pregão Presencial nº 003/2017

datado de 10 de Julho de 2017, regido pela Lei Federal nº 10.520/2001 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93

em sua redação vigente, homologada pelo Senhor Presidente, em 31 de julho de 2017, que é parte integrante

do presente instrumento contratual.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de 90 (longarinas) poltronas executivas estofadas

para atender o plenário da Câmara Municipal de Campos Verdes, Estado de Goiás.

PRAZO: O prazo de vigência deste contrato compreenderá o período entre 31 de julho e 31 de dezembro de

2017.

VALOR TOTAL: Pela contratação do objeto previsto, o Contratante pagará a Contratada a importância

global de R$ 15.120,00 ( quinze mil e cento e vinte reais) .

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

11.01.01.031.0001.2.044.4.4.90.52-Manutenção da Câmara Municipal, de acordo com as disposições

contidas na Lei Federal 4.320/64.

Câmara Municipal de Campos Verdes , Estado de Goiás, aos 31 de julho de 2017.

Certifico e dou fé que este Ato foi Publicado

No Placar da Câmara em 31/07/2017.

________________________________

Secretario Geral